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Ayurvitta Nirmala 100G
 

cena: 74,41 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent AYURVITTA

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Ayurvitta Nirmala 100G

ASEEM NIRMALA 100G

Połknąć, popijając wodą niegazowaną bezpośrednio przed snem. Zalecane spożycie uzależnione jest od osobniczej reakcji na
suplement. Zalecane spożycie produktu dla osób dorosłych i dzieci od 6 roku życia wynosi 1,5 g dziennie (jedna mała łyżeczka od
herbaty). Można również tę samą ilość rozpuścić w wodzie i wypić przed snem. Rano możemy spodziewać się od jednego do kilku
wypróżnień. Aby zwiększyć intensywność wypróżnień, należy po przebudzeniu wypić minimum dwie szklanki wody niegazowanej. Nie
należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji w ciągu dnia

Składniki

 Imbir Lekarski, Koper Włoski, Migdałecznik Chebułowiec, Czarna Sól, Adżwan, Olej z Kleszczowiny Pospolitej Zawartość składników w
porcji dziennej (1,5 g):Imbir Lekarski 0,525 g; Koper Włoski 0,48 g; Migdałecznik Chebułowiec 0,21 g; Czarna Sól 0,1875 g; Adżwan 0,09 g;
Olej z Kleszczowiny Pospolitej 0,0075 g Informacje dodatkowe:Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób
niedostępny dla małych dzieci. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety

Bez dodatku konserwantów! Wyprodukowano w Indiach Zawartość netto: 100 gram (w postaci proszku)

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.
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Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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